
Pliening, Schule 7:25
Pliening, Ludwigstraße Bushst. 7:28
Pliening, Weidachweg 56 Bushst. 7:29
Landsham, Moos Bushst. 7:33
Landsham, Speicherseestr. Bushst. 7:35
Landsham, Süd 7:37
Grub, Prof.-Dürrwächter-Pl. Bushst. 7:40
Angelbrechting, Bergstr. Bushst. I 7:38
Poing, Rathaus Bushst. I 7:41
Poing, Blumenstraße Bushst. an 7:45 7:45

DI-FR
B B B

Poing, Ersatzhaltestelle Sportzentrum ab 11:30 12:35 13:15
Poing, Rathaus Bushst. 11:35 I I
Angelbrechting, Bergstraße Bushst. 11:38 12:38 13:18
Poing, Ersatzhaltestelle Sportzentrum 11:41 I I
Grub, Prof.-Dürrwächter-Pl. Bushst. 11:46 12:46 13:26
Landsham, Süd 11:47 12:47 13:27
Landsham, Speicherseestr. Bushst. 11:50 12:50 13:30
Landsham, Moos Bushst. 11:52 12:52 13:32
Pliening, Weidachweg 56 Bushst. 11:54 12:54 13:34
Pliening, Ludwigstraße Bushst. 11:56 12:56 13:36
Pliening, Schule 12:00 13:00 13:40
B = Bedarfshaltestelle, je nach Schüler

Larcher Touristik GmbH
Ankunftszeit bei den Rückfahrten 08121 / 77760
kann variieren, je nach Schülerzahl welcome@larchertours.de

Fahrplan 1. Schulwoche nur gültig von 10.09.-13.09.2024

Fahrplan 1. Schulwoche nur gültig von 10.09.-13.09.2024

Dienstag - Freitag

Schulbuslinie Poing

Freitag


